Приложение N 1

к Порядку разграничения полномочий

уполномоченного органа по представлению

интересов Российской Федерации как кредитора

в делах о банкротстве и в процедурах,

применяемых в деле о банкротстве между

центральным аппаратом ФНС России

и территориальными органами ФНС России,

утвержденному приказом ФНС России

от 03.10.2012 N ММВ-7-8/663@

ИФНС России

ПРИКАЗ

"

"

201

года
N

О голосовании на собрании кредиторов, заседании комитета кредиторов

Определением (решением) Арбитражного суда

от
"

"

201

г. в отношении

введена процедура

Назначен арбитражный управляющий

На
"

"

201

года назначено собрание кредиторов

по инициативе

со следующей повесткой дня:

1.

2.

3.

За время процедуры

в отношении

выявлено следующее:

Сумма задолженности по обязательным платежам и по денежным обязательствам

перед Российской Федерацией составляет

рублей.

В соответствии с п.16 постановления Правительства Российской Федерации от 29.05.2004 N 257 "Об обеспечении интересов Российской Федерации как кредитора в делах о банкротстве и в процедурах банкротства" запрошено мнение органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления.

Мнение органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации

следующее:

Мнение органа местного самоуправления следующее:

На основании вышеизложенного приказываю: поручить сотруднику ИФНС

России

принять участие в собрании

кредиторов (заседании комитета кредиторов)

и проголосовать следующим образом:

по вопросу 1 повестки дня:

по вопросу 2 повестки дня:

по вопросу 3 повестки дня:

Руководитель ИФНС России